АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014    № 286

Об установлении на 2015 год основных значений, необходимых для признания

граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального

жилищного фонда Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района по договорам социального найма

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ,

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 17.05.2006 N 50-ОЗ

«О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма, и предоставления таким гражданам жилых

помещений по договорам социального найма на территории Ивановской области», Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, принятого решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 16.12.2010 № 59, Администрация Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района постановила:

1. Установить на 2015 год основные значения дохода для признания граждан

малоимущими с целью предоставления им жилых помещений муниципального жилищного

фонда Наволокского городского поселения  по договорам социального найма:

1.1. Пороговое значение дохода заявителя и каждого члена его семьи (для

предварительной процедуры отбора) – 22637,67 рубля.

1.2. Пороговое значение стоимости имущества, находящегося в собственности заявителя

и членов его семьи (для предварительной процедуры отбора) - 407260 рублей.

1.3. Период накопления недостающих средств для приобретения жилья по нормам

предоставления жилого помещения по договору социального найма - 60 месяцев.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Считать утратившим силу постановление Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 15.11.2013 г. № 365 « Об установлении

основных значений, необходимых для признания граждан малоимущими в целях

предоставления жилых помещений по договорам социального найма в Наволокском городском

поселении на 2014 год» с 01.01.2015 г.

Глава Администрации

Наволокского городского поселения                                                                            В.В. Иванов